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Februaribrev från Ride gällande ”Projekt Sjöstjärnan”  

Hej alla i Sjöberg och Kärrdal! Här kommer ny information från centrumprojektet! 

Vi har gått in i ett skede i grundläggningen där vi är på den sista och högsta delen av huset med pålning.  Pålningen som ni säkert har sett har vi 

behövt ändra metod till borrade pålar. Då dessa pålar har en tjockare dimension (220 mm) och moränen är väldigt hård tror vi denna lösning är 

den bästa föra att hinna bli klara med pålningen under vecka 10. Vi tackar alla för ert tålamod under den tiden vi har arbetat med slagna pålar.  

Vi arbetar för fullt med det stora huset (Hus B) med rörläggning och betongarbeten samt återfyllning. Detta hus kommer behövas gjutas i olika 

etapper. Fundament har redan börjats gjutas. Vi tycker det är roligt att huset tar form och att vi inte behöver sjunka ner i leran längre.  

Stommen planeras att starta vecka 13 med montering av hus A. Hus A ska stommen resa på 2 veckor. Sedan går de över på Hus B som kommer 

ta längre tid då detta hus är större. Planeras att ta 6 veckor. Innan stomme kan börja sin montering ska tornkranen sättas på plats. Tornkranen 

ska börja monteras vecka 12 och det kommer ta en vecka för dem och montera hela kranen.  

Under semestern (inget spikat datum än) planeras våra moduler att anlända till oss och det kommer bli väldigt spännande. Detta kommer 

påverka trafiken i området så mer information om det kommer i kommande utskick.  

Sen vill vi även meddela om att SEOMs entreprenör som jobbar för kommunen har stängt av gatan och lagt om busstrafiken. Arbete pågår med 

kommande inkopplingar mot vår fastighet samt diverse underhåll. Arbetet kan eventuell pågå under vecka 9. 

Om det är några frågor eller funderingar så tveka inte att hugga tag i någon av oss som går runt i varselkläder. Vi svarar gärna på era frågor och 

försöker hjälpa till på det sätt vi kan!  

 

Allt gott från oss  

Platsledningen TG11 med Entreprenörer! 
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Kort info om projektet: 

Beställare: Amasten 

Entreprenör: Ride Entreprenad (TG11 Entreprenad (Defigo) och Riki Bygg) 

Byggtid: Oktober 2019-December 2020 

Omfattning: 107 lägenheter och sex kommersiella lokaler fördelat på två huskroppar (Hus A 

som är det mindre där pizzerian tidigare var) och Hus B (större byggnaden där Hemköp höll 

hus). 

Kommande veckor är följande planerat: 

Hus A 

- Stomme v.13-14 

Hus B 

- Pålning avslutas v.10  

- VVS och Betong v.4-12 

- Stomme v.14-20 

Övrigt 

- Kranmontage v.12 

 


